

Инвестор:  
 Заказчик: Администрация Октябрьского района  
 (Генподрядчик)  
 Подрядчик: ООО "Авангард"  
 (Субподрядчик)  
 Стройка: Наружные сети (водопровод)  
 Объект: с.Екатеринославка

Форма по ОКУД	КОД
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Номер	
Дата	
Вид операции	

Договор подряда (контракт)  
 Вид деятельности по ОКДП  
 Номер  
 Дата  
 Вид операции

Номер документа	Дата составления
24/1	15.02.2022

с	по
01.02.2022	28.02.2022

АКТ №

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 24/1 от 14.02.2022  
 на капитальный ремонт водопроводных сетей на участке расположенного по адресу с.Екатеринославка  
 ул.70 лет Октября(район д.№2/3и 2/5)

**Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):**

*Сто пять тысяч семьсот девяносто два рубля 00 коп.*

Трудозатраты по акту: 105,98 чел-ч.  
 Общая стоимость по акту: 105 792,00 руб.

Номер по акту	по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ	
					Количество	Цена за единицу, руб.
1	2		4	5	6	7
<b>Раздел №1 Водопроводные сети с.Екатеринославка ул.70 лет Октября (район д.№2/3 ;№2/5) от 13-14.02.2022 г.</b>						
1		Прим.расценка Разборка покрытий и оснований мерзлых с помощью молотков отбойных	ТЕРр08-12-4	100 м3 конструкций	0,063	118 665,99
2		Разработка грунта вручную с креплениями в траншеях шириной до 2 м. глубиной до 2 м. группа грунтов 2 {МДС 81-35.2004. п.4.7 Кзгр=1.15; Кзлм=1.25; Квзм=1.25}	ТЕР01-02-055-02	100 м3 грунта	0,063	70 677,53
						7 475,96
						4 452,68

Смета №24/1.2	3	4	5	6	7	8
3	Демонтаж: плит покрытия {МДС 81-36.2004, п.3.3.1 (К Км=0; Кзтр=0.8; Кзгм=0.8; Кквм=0; Квзм=0.8)}	ТЕР07-02-003-08	100 шт. сборных конструкций	0.08	88 796.39	7 103.71
4	Очистка проходных и полупроходных каналов от сухого ила и грязи, расстояние до 4 м при наличии труб, глубина очистки до 2 м	ТЕР66-11-4	1 м3 ила, грязи	1	1 916.21	1 916.21
5	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 100 мм	ТЕР65-1-3	100 м трубопровода	0.12	26 154.33	3 138.52
6	Укладка стальных водопроводных труб с гидравлическим испытанием диаметром 75 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзгм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР22-01-011-02	1 км трубопровода	0.012	759 768.75	9 117.22
7	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 80 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзгм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР16-07-003-07	1 врезка	1	8 978.83	8 978.83
	Задвижки параллельные фланцевые с выдвинутым шпинделем для воды и пара давлением 1 Мпа (10 кгс/см2) 30чбр диаметром 80 мм	302-1176	шт.	-1	4 568.20	-4 568.20
	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 80 мм	507-0985	шт.	-1	393.12	-393.12
8	Изоляция покрытий и перекрытий изделиями из волокнистых и зернистых материалов насухо {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзгм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР26-01-039-01	1 м3 изоляции	0.72	31 824.11	22 913.36
	Плиты теплоизоляционные перлитцементные	104-0143	м3	-0.7344	25 776.36	-18 930.16
9	Маты МП75 3250*1000*60мм	Счёт	м3	0.72	4 960.00	3 571.20
10	Укладка плит покрытия {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзгм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР07-02-003-08	100 шт. сборных конструкций	0.08	277 160.33	22 172.83
	Конструктивные элементы вспомогательного назначения с преобладанием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	201-0777	т	-0.01488	223 944.00	-3 332.29
	Болты с гайками и шайбами строительные	101-1714	т	-0.0512	144 480.00	-7 397.38
11	Засыпка вручную траншей, пазах котлованов и ям, группа грунтов 2 {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзгм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР01-02-061-02	100 м3 грунта	0.0063	32 528.54	204.93

